РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ЧАСТНАЯ ШКОЛА «УСПЕХ»

143900 Московская область г. Балашиха Проспект Ленина д.75 офис 33

телефон 8(915)203-79-43mail: uspex75@inbox.ru

ОГРН 1175000005400 ИНН/КПП 5001116399/500101001
_________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «01» января 2026г                                                                                                    № 3-ОД

Об установлении стоимости обучения

в ЧАСТНОЙ ШКОЛЕ «УСПЕХ»

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» п. 9, на основании Положения об оказании

образовательных услуг в ЧАСТНОЙ ШКОЛЕ «УСПЕХ»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить ежемесячную оплату  обучения в школе с 01.01.2026г (Приложение 1).

2. Установить скидки следующим льготным категориям:

- инвалидам 10%

- на 2 ребенка 10 %

-  на 3 ребенка 15%

- на 4 ребенка 20%

- на 5 ребенка 25%

3. Установить размер единовременного вступительного взноса 1-10 класс в следующих размерах:

на первого ребенка в размере 60 000 рублей

на второго ребенка в размере 45 000 рублей

на третьего и последующего ребенка в размере 30 000 рублей

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы     ___________________                            М.А. Руденко

Приложение к приказу от «01» января 2026г.№ 3

Стоимость обучения в ЧАСТНОЙ ШКОЛЕ «УСПЕХ»

Класс  Стоимость

/мес/руб

Основная

образовательная

услуга/руб

Питание/

руб

Дополнительное

образование/

руб

ГПД/

руб

Стоимость

/год/руб

1-4 класс

(образовательный)

33 000 15 000 7 850 3000 5150 297 000

1 класс

(логопедический)

35 000 15 000 7 850 5 000 5150 315 000

1 класс

(математический)

35 000 15 000 8 850 5 000 5150 315 000

5-9 класс

37 000 16 000 9 850 5 000 5150 333 000

10 класс

45 000 18 000 8 000 8 000 5150 405 000

	stamp:ЧАСТНАЯ ШКОЛА "УСПЕХ":1:
	stamp:ЧАСТНАЯ ШКОЛА "УСПЕХ":2: